
1  線別：新塭線 1 9 線別：朴竹線
蔡月貞  0935386550

站名 站名 時間 站名 朴子牌樓 6:10
新岑 06:05 善化火車站 06:12 嶺頂車場 6:08 東石農會(港漧) 6:13
好美 06:10 7-11超商 06:16 粗坑 6:13 金龍寓地磅 6:15
新塭 06:15 善化酒廠 06:18 仙草公車站牌 6:18 台亞加油站 6:18
過路 06:22 茄拔(興南客運站牌)06:21 河東 6:26 竹村全家 6:23
新店(分2站) 06:30 官田營區口 06:28 東昌家具 6:30 鳳山宮牌樓 6:27
頭竹 06:35 二鎮 (一站) 06:40 金玉堂 6:35 松梅廣福宮 6:35
義竹 06:40 二鎮 (二站)祥鎮 06:41 舊魚市 6:36 東後寮派出所 6:40
厚生橋 06:42 三結義  06:45 安溪寮市場 6:45
新中路口 06:46 龜仔港   06:50 20  線別：布鹽線
茄苳腳(全家) 06:47 柳營(全家) 06:56 李明德  0939414075

柳營(公所對面) 06:57 站名
站名 時間 景山國小 6:00
日光(幼稚園) 06:35 金山堂 6:02

站名 時間 全家(7-11) 06:38 新厝交流道 6:10
頂洲 05:55 站名 時間 白河鎮公所 06:41 美元幼稚園 6:16
新渡仔頭 05:58 官田 06:27 頂窩 06:56 布新橋7-11 6:18
白米 06:03 中協(雜貨店) 06:32 瓦斯行 6:20
頭港 06:19 湖山 06:34 16  線別：竹門線 統聯 6:22
學甲公所 06:28 仁德家具 06:37 大寮全家 6:26
天保厝 06:40 七甲 06:38 站名 時間 英賓 6:30
河南里-坔頭港農會 06:45 水塔 06:43 三間厝38-3號 06:17 大樓7-11 6:46
下林 06:47 六甲加油站 06:44 洪溪洲路口站牌 06:18 武廟 6:48
竹埔-順琍商行 06:49 國術館 06:45 竹門國小 06:20 七歲廟 6:50
挖仔(百盛建設) 06:51 東又悅(柳營) 06:53 番仔園站牌 06:21
太子舊廟口 06:55 番仔園20號 06:22
太子郵局-秋蘭檳榔 06:57 甘宅:美雅傢俱 06:24

內角:營區門口 06:27 站名 時間
站名 時間 三間厝(7-11) 06:33 痲油寮 06:25
珊瑚路忠孝路口 06:37 頂秀祐 06:38 歡雅 06:32
六甲國小 06:39 下秀祐 06:39 桐寮 06:38

站名 時間 六甲衛生所 06:41 烏樹林 06:43 舊營 06:42
下營加油站 06:28 六甲國中 06:42 安溪寮派出所 06:45 新中路口 06:48
下營農會 06:30 六甲衛公所 06:44 茄苳腳(全家) 06:50
紅毛厝(第2.3站)06:32 中社 06:48 新北街 06:55
紅毛厝(第1站) 06:36 全買 06:58
賀建村(北極殿)06:42 站名 時間
賀建村 06:45 廣安 06:10

站名 時間 蓮潭 06:15
社子 06:25 詔安 06:19

站名 時間 大崎 06:30 玉豐 06:22 站名 時間
中營 06:25 嘉南派出所 06:35 大竹 06:25 鹽水一銀 06:41
下營國小 06:29 六甲市場 06:42 土溝 06:30 全家 06:43
下營廟 06:30 上茄苳 06:33 億客來 06:48
甲中(2站) 06:37 後壁國小(忠孝路機車行) 06:37 檳榔王 06:50
鐵線橋 06:42 下茄苳 06:42 月津橋 06:52
五間厝 06:45 站名 時間 土庫國小 06:52 新太路 06:55
星宇 06:48 果毅後(三站) 06:35 高鐵下 06:55
太子路台電 06:53 新山 06:40 23 線別：朴水線

南溪村 06:45 18  線別：鹿草線 王錦龍  0911823813
大腳腿 06:53 張能傑  0925563989 站名
重溪國小 06:56 站名 水上派出所前 6:10

站名 時間 太康 06:59 大同東路圓環 6:00 後塘光陽機車 6:20
麻豆(溝仔墘) 06:25 朴子順發3C 6:02 後塘幼稚園 6:21
麻豆(丹丹漢堡)06:28 12  線別：青山線 縣府前公車站 6:10 白沙屯 6:25
西庄 06:38 鹿草教會 6:25 菁寮農會 6:30
隆田圖書館 06:43 站名 時間 鹿草碧潭廟口 6:30 長短樹 6:35
隆田7-11 06:45 青山(農會近站牌)06:10 鹿草下潭國小 6:32 新港東 6:40
隆田加油站 06:47 東原(過加油站) 06:15 嘉義五間厝 6:37 7-11超商 6:45
南廍 06:49 東原(7-11) 06:16 汫水 6:39 順發3C 6:48
林鳳營 06:54 班芝花坑 06:20 南榮門口 6:43

大庄子(站牌) 06:28 市衛生局 6:48
大客 06:31
凹仔腳 06:34
東山停車場 06:38
東山農會 06:39
枋子林(廣場) 06:41
東河國小 06:42
聖賢國小 06:44

6  線別：麻豆線
洪文良  0903501762

李朱鴻  0921405221

7  線別：善化線

張興旺0922767478
11  線別：果毅線

2  線別：頂洲線

史宗正 0918671238

8  線別：官田線
張森溪  0931947121

9 線別：六甲線 A

楊錦城  0952825877

周文順  0938087719

3  線別：紅毛線

10  線別：六甲線 B
連瑞田  0932717272

劉桎福 0905026023
5  線別：中營線 22  線別：鹽水線B

南光中學106年第一學期學生專車路線表                  106.9.5                                                                                                                                                               
13 線別：關嶺線

黃冠豪  0932719998 洪順忠  0937577062 楊  0933366626

17  線別：蓮潭線
林炳賢  0928-749821

15 線別：白河線

21  線別：鹽水線A
詹秋豪  0929958439

傅遠華  0978-116690

李岳修  0975603330

蔡炎杰  0986011363


